

Инфекционное отделение																			
5/175/17/252/1/Р	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2/	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника																			
6/175/17/252/1/Р	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/175/17/252/1/Р	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматология																			
8/175/17/252/1/Р	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																			
9/175/17/252/1/Р	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт																			
10/175/17/252/1/Р	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Скрыльникова И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Добрынина Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Борисова В.В.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Короткова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Якименко Т.И.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучапов Е.В.

Ф.И.О.

21.08.2017

(дата)